
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/840/13 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie likwidacji IV Liceum Profilowanego w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1  i art. 59 ust. 1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art.5 ust. 5  ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  

RADA MIASTA KATOWICE  

uchwala :  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013r. likwiduje się IV Liceum Profilowane w Katowicach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice 

 

 

Jerzy Forajter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 4257


		2013-06-11T14:39:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




